Laurea Magistrale in

PSICOLOGIA DEL LAVORO E DEL BENESSERE NELLE ORGANIZZAZIONI

Orario a.a. 2012/13

PRIMO SEMESTRE - 1°’ANNO

INSEGNAMENTO - DOCENTE GIORNO ORA AULA

Martedi 110.00 - 13.00 |Plana F
Mercoledi |13.00 - 16.00 |Plana L

Psicologia della formazione
Prof. Annamaria Castellano

Psicologia della gestione delle risorse umane Lunedi 10.00 - 13.00 Sala Cristofora
Prof. Claudio Cortese Giovedi 10.00 - 13.00 Plana G
Psicologia della salute Lunedi  14.00-17.00 PlanaF

Prof. Daniela Converso

Mercoledi 9.00 - 12.00

Plana F

Martedi 114.00 - 17.00 |Plana L
Venerdi 13.00 - 16.00 Sala Cristofora

Psicologia dinamica progredito
Prof. - latta

PRIMO SEMESTRE - 2°ANNO

GIORNO ORA AULA

INSEGNAMENTO - DOCENTE

Psicodinamica della vita organizzativa Lunedi 10.00 - 12.00 Sala Cabrini

Prof. Brustia - 1° parte Mercoledi 10.00 - 12.00 Sala Cristofora
Giovedi 10.00 - 12.00 Sala Seminari

Psicodinamica della vita organizzativa Lunedi 10.00 - 12.00 Sala Cabrini

Prof. Rolle — 2° parte Mercoledi 10.00 - 12.00 Sala Cristofora
Giovedi 10.00 - 12.00 Plana L

Tecniche di ricerca psicologica e di analisi |Lunedi 14.00 - 17.00 Aula 9 Informatica

dei dati - Prof. - Settanni Martedi 10.00 - 13.00 Aula 9 Informatica

OPZIONALI

GIORNO ORA AULA

INSEGNAMENTO - DOCENTE

Diritto dei lavori e delle occupazioni Giovedi 14.00 - 16.00 AulaCle 4 -
Prof. Paolo Fergola Scienze Politiche
Venerdi 14.00 - 16.00 AulaCle 4 -
Scienze Politiche
Psicologia del cambiamento Martedi 9.00 - 12.00 Sala Seminari

Mercoledi |10.00 - 13.00 Sala Seminari

Mercoledi |14.00 - 17.00 Sala Cristofora
Giovedi 14.00-17.00 Sala Cristofora

Martedi |14.00 - 17.00 Plana G
Mercoledi |14.00 - 17.00 Plana G

Prof. Bruno Bara

Psicologia dello sviluppo progredito
Prof. Emanuela Rabaglietti

Psicologia cognitiva delle organizzazioni
Prof. Maurizio Tirassa

DATA
INIZIO

09/10/2012
48 ore

15/10/2012
60 ore

08/10/2012
60 ore

09/10/2012
60 ore

DATA
INIZIO

08/10/2012
30 ore

12/11/2012
30 ore

08/10/2012
60 ore

DATA
INIZIO

04/10/2012
48 ore

09/10/2012
60 ore

10/10/2012
60 ore

09/10/2012
30 ore
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